Ano 2021 - n. 216 Vitória, terça-feira, 23 de novembro de 2021 9

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

1.

1.

DOCUMENTOS DA DG

PORTARIAS

PORTARIA Nº 233, DE 21/11/2021
O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES,
RESOLVE,
CONCEDER ao servidor BRUNO DA SILVEIRA GOMES Suprimento de Fundos na modalidade
Cartão de Pagamento do Governo Federal no valor de R$ 17.600,00 (dezessete mil, seiscentos
reais), sendo R$ 12.320,00 (doze mil, trezentos e vinte reais) para fatura e R$ 5.280,00 (cinco mil,
duzentos e oitenta reais) para saque, para custeio de DESPESAS DE PEQUENO VULTO, na Ação
Orçamentária 02.122.0570.20GP.0032 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa na Justiça
Eleitoral, Natureza de Despesa 339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica e Plano
Interno - ADM APOIO, conforme Requisição para Concessão de Suprimentos de Fundos (0652094
), devendo ser observadas as seguintes orientações:

Este valor, compatível com as demandas do TRE/ES para o período de aplicação, deverá ser
utilizado no custeio daquelas despesas citadas no art. 68 da Lei 4.320/64 e no art. 45, caput, do
Decreto 93.872/86.

O prazo de aplicação será até 10/12/2021 contados desta Portaria e o prazo para prestação de
contas será no máximo até 16/12/2021..
DETERMINAR a emissão da(s) respectiva(s) Nota(s) de Empenho e demais documentos contábeis
para processamento do suprimento de fundos.
ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

EDITAIS

EDITAIS

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS(12193) Nº 0601527-77.2018.6.08.0000

PROCESSO
: 0601527-77.2018.6.08.0000 PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS (Vitória -
ES)

RELATOR : Vice-Presidente - Des. CARLOS SIMOES FONSECA
FISCAL DA
LEI

: PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL

REQUERENTE : MARCELO FIRMINO DE SOUZA
ADVOGADO : ALTAMIRO THADEU FRONTINO SOBREIRO (15786/ES)
ADVOGADO : GABRIELA VELASCO THOMAZ (0026589/ES)
ADVOGADO : GREGORIO RIBEIRO DA SILVA (16046/ES)
ADVOGADO : RODRIGO BARCELLOS GONCALVES (15053/ES)
ADVOGADO : SKARLATY FABELO CORREA (30612/ES)
REQUERENTE : ELEICAO 2018 MARCELO FIRMINO DE SOUZA DEPUTADO ESTADUAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO

PROCESSO PJe Nº PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS - 0601527-77.2018.6.08.0000 -

http://www.tre-es.jus.br/
https://sei.tre-es.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=669851&id_procedimento_atual=669834&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=290&infra_hash=0f942e6a8bfbaa15c37c0a518796277a49bb28f3099fb49b536cd1844d99754f

	Documentos da DG
	Portarias
	PORTARIA Nº 233, DE 21/11/2021

	Editais
	Editais
	PRESTAçãO DE CONTAS ELEITORAIS(12193) Nº 0601527-77.2018.6.08.0000